広報部 広報グループ  〒100-8162 東京都千代田区大手町一丁目 1 番 2 号  TEL 03-6257-7150  www.hd.eneos.co.jp

２０２４年３月２１日

各 位

ＥＮＥＯＳホールディングス株式会社

ＥＮＥＯＳ株式会社

組織の改正について

ＥＮＥＯＳホールディングス株式会社（以下、「ＥＮＥＯＳホールディングス」）・ＥＮＥＯＳ

株式会社（以下、「ＥＮＥＯＳ」）（代表取締役：宮田 知秀）は、２０２４年４月１日付（廃止は

２０２４年３月３１日限り）で、下記のとおり組織の一部を改正しますので、お知らせいたします。

記

１．ＥＮＥＯＳホールディングス・ＥＮＥＯＳの合同部

（１）廃止

 「経理部」

ＥＮＥＯＳホールディングスとＥＮＥＯＳの実質的事業持株会社の解消※に伴うものです。

２．ＥＮＥＯＳホールディングス

（１）設置

「経理部」

ＥＮＥＯＳホールディングスとＥＮＥＯＳの実質的事業持株会社の解消に伴うものです。

３．ＥＮＥＯＳ株式会社

（１）設置

「経理部」

ＥＮＥＯＳホールディングスとＥＮＥＯＳの実質的事業持株会社の解消に伴うものです。

※：２０２４年２月２８日発表

「ＥＮＥＯＳグループの運営体制の見直しについて」

    なお、同日発表の以下のリリースもご参照ください。

「組織の改正について」

以 上

https://www.hd.eneos.co.jp/newsrelease/20240228_01_01_2003128.pdf
https://www.hd.eneos.co.jp/newsrelease/2003128_08_01_2003128.pdf